直営 EC サイト ONKYO DIRECT の PayPay モール出店

オンキヨー株式会社(本社:大阪市中央区、代表取締役社長:大朏 宗徳)は、インターネットショッピングモール「PayPay モール」に 2019 年 12 月 4 日(水)に「ONKYO DIRECT PayPay モール店」を出店いたします。



PayPay モールでの各種集客コンテンツでの連携表示や PayPay モールの開催する各種キャンペーンの効果による販売促進が見込まれます。登録ユーザー数 1,800 万人(※1)を超えるスマートフォン決済サービス「PayPay」のユーザーが利用する「PayPay モール」に出店することで、新規のお客様獲得を拡大してまいります。

※1 2019年10月末時点。登録ユーザーは、アカウント登録を行ったユーザー数。

また、「ONKYO DIRECT PayPay モール店」では、オープン記念といたしまして、「アウトレットセール ストアポイント 5倍キャンペーン」を実施いたします。 (12月 26日まで)

- ■ONKYO DIRECT PayPay モール店: https://paypaymall.yahoo.co.jp/store/onkyodirect/top/
- 「PayPay モール」について

https://paypaymall.yahoo.co.jp/

「PayPay モール」は、スマホ決済サービス「PayPay」のブランドを冠した新しいeコマースサービス。「Yahoo!ショッピング」への出店有無を問わず、Yahoo! JAPAN が定める安全・安心の出店基準を満たしたストアのみが並ぶプレミアムなオンラインショッピングモールです。

以上

※このニュースに関するお問い合わせ先※

報道関係の方: オンキヨー株式会社

マーケティング部 クロスマーケティング課

担当: 宍戸(ししど)、松井(まつい)、高橋(たかはし)

電話番号: 03-6284-1381

ホームページ : http://www.jp.onkyo.com/

本件に関するお問い合わせ : ONKYO DIRECT お客様窓口

TEL 050-3388-9422

